árvores e arbustos) 2 Unid Mensal R$ 30,00 R$ 720,00

6 Compostagem de resíduos vegetais 90 M3 Mensal R$ 20,00 R$ 21.600,00

7 Produção de mudas 100 Unid Mensal R$ 0,30 R$ 360,00

R$ 1.415.275,20

R$ 117.939,60

Especificação Técnica dos Serviços Valor

TOTAL

MENSAL  
VALOR TOTAL R$ 1.415.275,20 ( Hum milhão, quatrocentos e quinze mil, duzentos e setenta e 

cinco reais e vinte centavos) 

Declaramos que esta proposta tem validade de 60 (Sessenta) dias corridos, contados da data de 

abertura da licitação. 

O prazo para conclusão dos serviços será de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do